
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO 

Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM) Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.edu.it e-mail: rmps110001@istruzione.it –  

rmps110001@pec.istruzione.it 
C.F. 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 -  Codice Univoco UF8XTF 

 

 

 

 

 

Monterotondo,09.01.2023 

Spett.le agenzie 

PMO TRAVEL 

PRIMATOUR ITALIA 

PYRGOS TRAVEL 

COMPETITION TRAVEL 
 

 

 

DETERMINA 

DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER AFFIDAMENTO 

VIAGGI DIISTRUZIONE A.S.2022-2023 

                                            IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio2015,n.107” 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa(PTOF); 

VISTO il D.Lgs.18 aprile2016, n.50 recante “Codice dei contratti pubblici” come modificato 
dal D.Lgs 19 aprile 2017, n.56 ( cd. Correttivo) ed in particolare artt.32e60; 

VISTO il verbale della Commissione regolarmente nominata con prot. n.005427 del 
16.12.2022; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili 
ostativi in capo al soggetto aggiudicatario; 

 
DETERMINA 

 

l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per i seguenti viaggi di istruzione alle ditte sotto elencate: 
 

 
AGENZIA DESTINAZIONE POSTI Prezzo più basso CIG 

 
 
 
 
 

PMO TRAVEL 

Recanati 
 

30 120€ Z0538DCFB3 

Napoli 60 140€ ZEA38DCFA7 

Sicilia (4giorni) 120 308€ Z2238DCFAC 

PRIMATUR 
ITALIA 

Firenze 60 119€ Z3F38DCFA5 

PYRGOS TRAVEL Andalusia 70 674€ ZB738DCFA2 





 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO 

Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM) Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.edu.it e-mail: rmps110001@istruzione.it –  

rmps110001@pec.istruzione.it 
C.F. 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 -  Codice Univoco UF8XTF 

 

 

 

 

 

PYRGOS TRAVEL Sicilia 5giorni 56 370€ Z9A38DCFA9 

Competition 
Travel 

Settimana bianca 60 560€ Z0538DCFB3 

 
 
 
alle condizioni di cui al bando,del capitolato e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

 

diAUTORIZZARE 
 

la stipula del contratto con le citate Agenzie nei termini previsti dalla normativa vigente. Il 
presente decreto è pubblicato sul sito www.liceopeanomonterotondo.edu.it nella sezione 
“Albo e amministrazione trasparente”. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa R. Moncado 

  
                                                  (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)  

 

http://www.liceopeanomonterotondo.edu.it/

